
SPRÁVA
ŽE LEZN tC

DODATEK č. (5 ke Sm!ouvě o dí!ouzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb ., občanského zákoníku, v platném znění 
na zhotovení stavby „Ve!im -  Poříčany, BC"

Smluvní strany

Objednáte):

Správa železnic, státní organizacese sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 
Korespondenční adresa na zasílání faktur:Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217530 02 PardubiceFaktury v elektronické podobě:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.czdatová schránka: uccchjmčíslo smlouvy: E618-S-1112/2020 ISPROFIN/ISPROFOND: 521 312 0002 (dále jen „ob/eďnafe/")a
Zhotovíte):

Vedoucí společník společnosti: SWIETELSKY Rai! CZ s.r.o.se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17888bank. spojení: .................................................................. ............ ................................................ zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským jednatelem a Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem

1/5

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Spo!ečník spo!ečnosti: S u b t e r r a a.s. se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 IČO: 453 09 612, DIČ: CZ45309612zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1383zastoupena: Ing. Ondřejem Fuchsem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Tesařem, členem představenstvaVýše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem „Společnost VeNm - Poříčany" za něž jedná na základě smlouvy o společnosti společnost SWIETELSKY Rail CZ s.r.o ., zastoupená Mgr. Viliamem Perknovským a Ing. Pavlem Pechačem, jednateli. Společnost je založena smlouvou o společnosti ze dne 06. 01. 2020.
Adresa pro zasí!ání sm!uvní korespondence:SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.Nagano Park, U Nákladového nádraží 3146/6, 130 00 Praha 3číslo smlouvy: S20-059-0001 (dále jen „zAofoy/fe/") společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 31. 3. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení stavby „Velim -  Poříčany, BC" ve znění jejich dodatků č. 1-5, s účinností Smlouvy ke dni 7. 4. 2020 (dále jen „Smlouva").Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky:původní cena Díla 3 829 960 282,11 Kč bez Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 1 činí Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 2 činí Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 3 činí Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 4 činí Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 5 činí

DPH.3 852 708 555,43 3 942 217 349,23 3 960 702 559,683 965 874 111,024 042 397 603,67
Kč bez DPH. Kč bez DPH. Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPHSmluvní strany se v souladu s ustanovením článku 16 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 6 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Úprava ceny Dí!a. Dochází k celkovému navýšení ceny Díla o 71 845 309,10 Kč bez DPH. Důvodem pro zvýšení ceny Díla je v souladu čl. 15.6 Smlouvy a s Pod-článkem 13.8 Smluvních podmínek [Úpravy v zrněn náMaďů] vznik nároku Zhotovitele na zaplacení navýšení cenyv důsledku změn nákladů za práce provedené v roce 2021. Podklad pro výpočet je příloha č. 1 tohoto dodatku - tabulka Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2021 -  12/2021.Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 v návaznosti na ustanovení § 100 odst.1 zákona č. 134/2016 Sb ., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ") dohodly na změně ceny díla z důvodů schválení valorizace. Úprava Ceny Díla je stanovena ke dni podpisu Dodatku. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 8 Smlouvy -  Smluvní Cena Díla.

2/5



I. Předmět DodatkuSmluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:1. Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v zrněn náMaďů] vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 71 845 309,10 Kč v důsledku změn nákladů za práce provedené v roce 2021.2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny takto:Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 5 bez DPH: ......................  4 042 397 603,67 KčZvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH .................................  71 845 309,10 Kč
Sm!uvní cena d!e Sm!ouvy ve znění Dodatku č. 6 bez DPH: .... 4 114 242 912,77 Kč

3. Pří!oha č. 8 Sm!ouvy o dí!o -  Sm!uvní cena Dí!aNedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1 je tabulka Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2021 -  12/2021 jako podklad pro výpočet změn nákladů podle Pod-článku 13.8 [Úpravy v zrněn náMaďů], která doplňuje přílohu č. 8 smlouvy o dílo -  Smluvní cena Díla.
II . Závěrečná ustanovení1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv, v platném znění.4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2021 -  12/2021

3/5



Z a  o b je d n a te te : Z a z h o to v íte te :V Praze V Praze
0S.0S.Z0Z2 06:57 Po dep sán o elektronicky Dátum: 2022.07.29 09:15:34+02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy Správa železnic, státní organizace Mgr. Viliam Perknovský JednatelSWIETELSKY Rall CZ s.r.o.
Datum: 2022.07.29 
12:57:38+02'00'Ing. Pavel Pechač JednatelSWIETELSKY Rall CZ s.r.o.

smtmn
%  2022.08.01

11:48:57 +02*00'Ing. Ondřej Fuchs předseda představenstva S u b t e r r a  a.s.
a Datum: 2022.08.01 14:27:44 +02'00'Ing. Jiří Tesař člen představenstva S u b t e r r a  a.s.

4/5



PŘÍLOHA Č. 1

Rekapítuiace čerpání rozpočtu 1/2021 -  12/2021

5/5



Aspe Firma: SW IE T E L S K Y  Rail C Z  s.r.o.

6.2.13 Rekapitutace čerpání rozpočtu 1/2021 -
Stavba 5213120002 - Vetím - Poříčany, BCPoložka Popis Celková cenafKč] ) DoPS 10-02-51. Spol Velim - Č.Brod, ochrana stávající kabelizace SŽDC .............................PS 10-02-52 Spol Velím - Č.Brod, DOK a TK .............................PS 10-02-53 Spol Velim - Č.Brod, ochrana stávající kabelizace ČD-Telematika a s. . . ........................PS 11-01-11 Spol ŽST Velim, úprava SZ .............................PS 12-01-21 Spol Velim -Pečky, TZZ .............................PS 12-02-21 Spol Zast. Cerhenice, rozhlasové zařízení ..........................PS 12-02-41 Spol Odb. Cerhenice, EZS .......................PS 12-02-71 Spol ZAST. CERHENICE, INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO CESTUJÍCÍ ..........................PS 12-03-11 Spol Odb. Cerhenice, DŘT ..........................PS 12-03-61 Spol Odb. Cerhenice, TTS 6/0,4 kV, technologie ..........................PS 13-01-11 Spo) ŽST Pečky, úprava SZ .............................PS 13-02-42 Spol TNS Pečky, úprava EZS ......................PS 13-03-11 Spol TNS Pečky, NTS 22kV, DŘT ..........................PS 13-03-33 Spol TNS Pečky, NTS 22kV, technologie .............................PS 14-01-21 Spol Pečky - Poříčany, TZZ ................................PS 14-02-21 Spol Zast. Tatce, rozhlasové zařízení ..........................PS 14-02-41 Spol Odb. Tatce, EZS .......................PS14-03-11 Spol Odb. Tatce, DŘT ..........................PS14-03-51 Spol Odb. Tatce, TTS 22/0,4kV, technologie ..........................PS 14-03-61 Spol Odb. Tatce, TTS 6/0,4 kV, technologie .........................PS15-01-11 Spol ŽST Poříčany, úprava SZZ ................................PS 15-02-11 Spol ŽST Poříčany, místní kabelizace ..........................PS 15-02-21 Spol ŽST Poříčany, úprava rozhlasového zařízení .......................PS 15-02-41 Spol ŽST Poříčany, EZS ..........................PS 15-03-12 Spol ŽST Poříčany, zhlaví Kolín, TS 22/0,4kV, DŘT ..........................PS 15-03-13 Spol ŽST Poříčany, zhlaví Praha, TS 22/0,4kV, DŘT ..........................PS 15-03-51 Spol ŽST Poříčany, STS 22/0,4kV, technologie ..........................PS 15-03-52 Spol ŽST Poříčany, zhlaví Kolín, STS 22/0,4kV, technoíogie ..........................PS 15-03-53 Spol ŽST Poříčany, zhlaví Praha, STS 22/0,4kV, technologie ..........................PS 15-03-61 Spol ŽST Poříčany, STS 6/0,4kV, technologie .........................PS 16-01-21 Spol Poříčany - Český Brod, TZZ .............................PS17-01-11 Spol ŽST Český Brod, úprava SZ .............................SO 10-14-01 SW Velím-Poříčany, vystrojení trati ..........................SO 10-32-01 Spol Velím -  Poříčany, dopravní opatření ................................SO 10-83-01 SW Velim-Poříčany, kácení mímolesní zeleně .............................SO 11-12-01 Sub ŽST Velim, úprava nástupiště ..........................SO 11-20-01 Sub Žel. most (podchod) v ev.km 355,800 .............................SO 11-50-01 Sub Velím, úprava kanaíizace u VB .......................SO 11-77-01 Spol ŽST Velim, úprava ukolejnění vodivých konstrukcí .......................SO 12-10-01 SW Velim-Pečky, železniční svršek ................................SO  12-10-01.1 SW Velim-Pečky, železniční svršek ..........................SO 12-11-01 SW Velim-Pečky, železniční spodek ................................SO 12-12-01 SW Zast. Cerhenice, nástupiště ..........................SO 12-20-01 SW Velim-Pečky, žel. most (podchod) v ev. km 359,175 ..........................SO 12-26-01 SW Velim-Pečky, kabelová lávka v km 362,088 ..........................SO 12-27-01 Sub Velim-Pečky, PHS vlevo tratí .......................SO 12-61-02 Sub Odb.Cerhenice, technologický objekt .............................SO 12-64-01 Sub Zast. Cerhenice, orientační systém .......................SO 12-71-01 Velim-Pečky, trakční vedení ................................SO 12-74-01 Spol Odb. Cerhenice, EOV ..........................SO 12-76-01 Spol Velím - Pečky, úprava rozvodu VN 6kV ..........................SO 12-76-02 Spol Odb. Cerhenice, přípojka NN ..........................SO 12-76-03 Spol Odb. Cerhenice, rozvod NN a venkovní osvětlení ..........................SO 12-76-04 Spol Odb. Cerhenice, DOÚO ..........................SO 12-76-05 Spol Zast. Cerhenice, úprava rozvodu NN a osvětlení ..........................SO 12-77-01 Spol Velim - Pečky, ukolejnění vodivých konstrukcí ..........................SO 13-61-01 Sub Pečky, úprava a technologický objekt 22 Kv .............................SO  14-10-01 SW Pečky-Poříčany, železniční svršek ................................SO 14-10-01.1 SW Pečky-Poříčany, železniční svršek .........................SO 14-11-01 SW Pečky-Poříčany, železniční spodek ................................SO  14-12-01 SW Zast. Tatce, nástupiště ..........................SO  14-13-03 SW Pečky - Poříčany, přejezd v ev.km 366,468, P4931 ..........................SO  14-61-01 Sub Odb.Tatce, technologický objekt .............................



12/2021
va)orizace4,4%kon. před. obd.lKč] V siedov. obd.[Kč] Do kon. sted. obd.[Kč] Zbývá[Kč].......................... ......................... ............................. . . ........................ ........................ . ........................ ............................. ............................. ............................. . . ................................. ...................... ....................... . . ........................ ............................. ............................. ............................. . . ........................ ................................................ ............................. ............................. ............................. . . . ......... ....................... ....................... ....................... ....................... ............................. ....................... ....................... ....................... ............................. ..................... ....................... . . ........................ ............................. ....................... ....................... ....................... ............................. . . ........................ . . ........................ ....................... ............................. ............................. ............................. ............................. ................................ ....................... ....................... .................... ............................. ....................... ....................... . . ........................ ............................. ............................ ............................ . . ........................ ................................ ............................. ............................. ............................. . . ................................. ...................... ....................... ......................... ............................. ....................... ....................... ....................... ............................. ....................... ....................... . . ........................ ............................. . . ........................ . ......................... . . ........................ ................................ . . ........................ . . ........................ ....................... ................................................. ................................ ................................ ................................ . . ................................. . ......................... . . ........................ . . ........................ ............................. ....................... ....................... .................... ............................. ....................... ....................... ....................... ............................. ....................... ....................... . . ........................ ............................. ....................... ....................... . . ........................ ............................. ......................... . ......................... . . ........................ ................................ . . ........................ . ......................... . . ........................ ................................ ......................... . ......................... . . ........................ ......... ....................... . . ........................ . ......................... . . ........................ ........................ . ........................ ............................. ............................. . . ........................ ......... ....................... . . ........................ . ......................... . . ........................ ......... ....................... ....................... ....................... . . ........................ .................................................... ............................. ................................ ................................ . . ..................................................... . ......................... ............................. .................... ............................. ....................... ....................... ....................... ............................. ....................... ....................... . . ........................ ............................. ....................... ....................... .................... ............................. ....................... ....................... ....................... . . ........................ ................................ ................................ ................................ . . ................................. . . ........................ . ......................... . . ........................ ........................ . ........................ ............................. ................................ ................................ . . . ......... ....................... . . ........................ . ......................... . . ........................ ................................ . . ........................ . . ........................ . . ........................ ..................... . ........................ . . ........................ . ......................... ....................... ......... ....................... ....................... ....................... ....................... ...... ............... . ........................ . ......................... ............................. ....................... ................................ ....................... ....................... .................... ................................................. ............................. ............................. ............................. . . . ......... ....................... ....................... ....................... . . ........................ ...... ....................... ....................... ....................... . . ........................ ...... ....................... . ......................... . . ........................ ....................... ...... ....................... ....................... ....................... ....................... ............................. ....................... ....................... ....................... ............................. . . ........................ . . ........................ ....................... ................................ . ......................... . . ........................ . . ........................ ..................... . ........................ . . ........................ ............................. ....................... ................................ ............................. ............................. ................................ . . . ......... ....................... . . ........................ . . ........................ . . ........................ ...... ........................................... ............................. ............................. ................................ . . . ......... ....................... . . ........................ . ......................... . . ........................ ......... ....................... . ......................... . . ........................ ....................... ......... ............... ......................... . ......................... ............................. ....................... .......................



Stavba 5213120002 - Velím - Poříčany, BCPoložka PopisSO  14-62-01 Sub Zast.Tatce, nástupištní přístřeškySO  14-64-01 Sub Zast. Tatce, orientační systémSO 14-65-01 Sub Velim-Pečky, demolice technologického objektuSO  14-71-01 Pečky-Poříčany, úprava TVSO  14-71-02 Spol Pečky-Poříčany, úprava napájecího vedeníSO  14-74-01 Spol Odb. Tatce, EOVSO  14-76-01 Spol Pečky - Poříčany, úprava rozvodu VN 6kVSO  14-76-02 Spol Pečky - Tatce, kabel VN 22kVSO 14-76-03 Spol Tatce - Poříčany, kabel VN 22kVSO  14-76-04 Spol Odb. Tatce, rozvod NN a venkovní osvětleníSO  14-76-05 Spol Odb. Tatce, DOÚOSO  14-76-06 Spol Zast. Tatce, úprava rozvodu NN a osvětleníSO  14-77-01 Spol Pečky - Poříčany, ukolejnění vodivých konstrukcíSO  15-10-01 Sub ŽST Poříčany, železniční svršekSO  15-10-01.1 Sub ŽST Poříčany, železniční svršekSO  15-11-01 Sub ŽST Poříčany, železniční spodekSO  15-12-01 Sub ŽST Poříčany, nástupištěSO  15-20-03 Sub ŽST Poříčany, žel. most (podchod) v ev.km 371,544SO 15-20-04 Sub ŽST Poříčany, žel. most v ev. km 371,784SO  15-26-01 Sub ŽST Poříčany, demolice náv. lávky v ev.km 370,559SO 15-26-02 Sub ŽST Poříčany, nová náv. lávka v km 370,634SO 15-26-03 Sub ŽST Poříčany, demolice náv. krakorce v ev km 371,048SO  15-26-04 Sub ŽST Poříčany, demolice náv. krakorce v ev.km 371,465SO  15-27-01 Sub ŽST Poříčany, PHS vlevo tratíSO  15-27-02 Sub ŽST Poříčany, PHS vpravo tratiSO  15-40-01 Spol ŽST Poříčany, kabelovod v km 371,020SO  15-61-01 Sub ŽST Poříčany, úprava VB pro technologiiSO 15-61-02 Sub ŽST Poříčany, zhlaví Kolín, technologický objektSO 15-61-03 Sub ŽST Poříčany, zhlaví Praha, technoíogícký objektSO  15-61-04 Sub ŽST Poříčany, úpravy objektu trafostaniceSO 15-64-01 Sub ŽST Poříčany, úprava orientačního systémuSO  15-71-01 ŽST Poříčany, úprava TVSO  15-74-01 Spol ŽST Poříčany, úprava EOVSO  15-76-02 Spol Žst. Poříčany, rozvod VN 22kVSO  15-76-03 Spol Žst. Poříčany, úprava rozvodu NN a osvětleníSO  15-76-04 Spol Žst. Poříčany, úprava DOÚO a návěsti pro elektrický proSO 15-77-01 Spol ŽST Poříčany, ukolejnění vodivých konstrukcíSO  16-26-01 Pořičany-Č.Brod, úprava náv. lávky v ev.km 372,500SO  16-26-02 Poříčany-Č.Brod, úprava náv. lávky v ev.km 372,740SO  16-26-03 Pořičany-Č.Brod, úprava náv. lávky v ev.km 374,005SO  16-26-04 Poříčany-Č.Brod, úprava náv. lávky v ev.km 375,199SO  16-26-05 Poříčany-Č.Brod, úprava náv. lávky v ev km 375,618SO 90-90 Spol LIKVIDACE ODPADŮ včetně dopravy

Celková cena[Kč]

Celkem Stavba:



vatorízace 4,4%Dokon. před. obd.fKč] I Vsledov. obd.[Kč] I Dokort. sled. obd [Kčl I Zbyvá[Kčf


		2022-08-10T08:28:29+0000




